
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 2231, de 19 de novembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o contido no processo n° 23064.000591/2014-80,

RESOLVE

cancelar, a partir de 18.12.2015, o afastamento de JUCELAINE
HAAS, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE
n° 2896812. lotada no Câmpus Dois Vizinhos, concedida pela Portaria n° 392, de
14.03.2014, tendo em vista seu retorno à atividade.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

)0 CANTARELL1

* Reitor


